
ZARZĄDZENIE NR 0050.256.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 26 października 2018 r.

w sprawie przeznaczenia nieruchomości do sprzedaży w drodze drugiego przetargu ustnego ograniczonego 
do właścicieli nieruchomości sąsiednich

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 i 2, art. 39 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204) oraz w wykonaniu Uchwały nr 
0007.48.2014 Rady Gminy Goleszów z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub 
na czas nieoznaczony, o ile ustawy szczególne nie stanowią inaczej (Dz. U. Woj. Śląskiego poz. 3709) zarządza się 
co następuje:

§ 1. W związku z zakończeniem wynikiem negatywnym pierwszego przetargu ustnego ograniczonego na 
sprzedaż nieruchomości oznaczonej numerem parceli  2394/4 o pow. 0,3986 ha, położonej w Puńcowie, 
przeznaczam w/w nieruchomości do sprzedaży w drodze drugiego przetargu ustnego ograniczonego do właścicieli 
nieruchomości sąsiednich. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1




